様式第1号(第7条関係)

平成30年度自然災害に係る泉佐野市中小企業特別総合支援補助金交付申請書
年　　　月　　　日
　　泉佐野市長　殿
　　　　　　　申請者住所

事業所名
代表者氏名
　令和　年度平成30年度自然災害に係る泉佐野市中小企業特別総合支援補助金の交付を受けたいので、平成30年度自然災害に係る泉佐野市中小企業特別総合支援制度取扱要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　支援種別　　□ 利子補給金
· 保証料補助金

	補助金交付申請額
	                                              円

	関係書類
	別紙のとおり

	経理担当者

	備考